СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ

от 28 октября  2016 г.                                                                    № 183

                                                                      п. Печенга

О праздновании «Дня образования п. Спутник»

и «Дня образования п. Лиинахамари»

Обсудив информацию по вопросу целесообразности проведения праздничных

мероприятий, посвященных  Дню образования п. Спутник и Дню образования

п. Лиинахамари ежегодно, Совет депутатов

решил:

1. Праздничные мероприятия, посвященные  Дню образования п. Спутник и Дню

образования п. Лиинахамари проводить в связи с юбилейными датами с года образования

поселков Спутник (1960 г.) и Лиинахамари (1944 г.).

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович